ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
SECRETARIA DE GESTAO E ADMINISTRACAO

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 01/2019
Relagao de Solicitagcdes de Condicdes Especiais — Deferidas

Inscrigao Nome Cargo Condigdes Especiais

FAZ USO DE APARELHO

0519822-4 ALAN SOUZA DA SILVA Fiscal Sanitario

AUDITIVO
0520589-1 ANA BIANCA DA SILVA COSTA Técnico em Enfermagem LACTANTE
Professor Nivel Superior Licenca
ANA PAULA NASCIMENTO DE
0513646-6 ABREU Plena em Pedagogia (Zona LACTANTE

Urbana)
0514079-0 ANDRE DOS SANTOS DA SILVA Fiscal Sanitario FAZ USO DE APARELHO
AUDITIVO
Professor Nivel Superior Licenca
Plena em Pedagogia (Zona

Urbana)

0506489-9 ANDRESSA DE ABREU ROCHA INTERPRETE DE LIBRAS

ANTONIA GEANE DE OLIVEIRA

0505379-0 LIMA Auxiliar Administrativo LACTANTE
0519509-8 ﬁ/:\ggNlA URSULA MARTINS Auxiliar Administrativo LACTANTE

Fiscal Sanitério ACESSO FACIL

Professor Nivel Superior Licenca

0507368-5 CARLOS DA SILVA NUNES

0501861-7 CASSIA MONTEIRO SILVA Plena em Pedagogia (Zona LACTANTE
Urbana)

0501912-5 CLICIA ROGERIO MATOS Auxiliar Administrativo LACTANTE

0504001-9 EEESE: ELIS DE ARAUJO Nutricionista LACTANTE

0515747-1 ELENILDA CRUZ DA COSTA Auxiliar Administrativo LACTANTE

0513591-5 ERICA NOGUEIRA DA SILVA Bidlogo LACTANTE

0505723-0

FABIANA ESTEVAO DO
NASCIMENTO

FRANCISCA CONCEICAO DA

Cirurgiao Dentista

Professor Nivel Superior Licenca

ACESSO FACIL E
TEMPO ADICIONAL

0519820-8 Plena em Pedagogia (Zona LACTANTE
SILVA
Urbana)
0510811-0 GABRIELA DE OLIVEIRA FELIX  Enfermeiro LACTANTE
0517132-6 |IDELANE ROCHA MENDONCA Fiscal Sanitario LACTANTE
0500320-2 INGRID LORAINE ROCHA Fiscal Sanitario APOIO PARA A PERNA

0507523-8

RIBEIRO
IRGLEIDE BANDEIRA DE
ARAUJO

Assistente Social

LACTANTE

0506957-2 IUNA BARROS CHAVES Psicdlogo INTERPRETE DE LIBRAS
Professor Nivel Superior Licenca
0507144-5 IVANIR ALBANO DE SOUZA Plena em Pedagogia (Zona LACTANTE

Urbana)

Paginalde2



0511330-0

0502386-6

0505438-9

0513576-1

0507191-7

0518977-2

0519580-2

0500988-0

0514789-1

0500455-1

0512252-0

0511105-6

0504183-0

0506537-2

0517533-0

0519828-3

0512184-1

0511801-8
0517775-8

IZONAIRA CARVALHO DA
SILVA

JOSE ALCIMAR BARRETO DA
SILVA

JOSIELEM SOBRALINO TORRES
KATIA NIELA SILVA SOUZA
KELIANE ARAUJO DA SILVA
LEIANE SILVA DE OLIVEIRA
MARIVALDA ANDRADE DE
OLIVEIRA

MONICA DA SILVA SOUZA

PAULA ALESSANDRA MARTINS
DA SILVA

ROBERTO LIMA MOURA

ROSANGELA TEODORO DA
SILVA

ROSIMARA LEITE DE OLIVEIRA

SILVANA ROSA MELO DOS
SANTOS

SILVANIO SOUZA SILVA

SOLANGE DA SILVA LIMA

SUSIANE FELIPE DA COSTA

TAMIRES REBOUCAS DE
MORAIS LIMA

TATIANA COSTA DE OLIVEIRA
YARA MORAIS DA SILVA

Fiscal Sanitario

Professor Nivel Superior Licenca
Plena em Pedagogia (Zona
Urbana)

Cirurgido Dentista

Assistente Social

Auxiliar Administrativo
Enfermeiro

Fiscal Sanitario

Professor Nivel Superior Licenga
Plena em Pedagogia (Zona
Urbana)

Biomédico

Professor Nivel Superior Licenca
Plena em Pedagogia (Zona
Urbana)

Professor Nivel Superior Licenca
Plena em Pedagogia (Zona
Urbana)

Microscopista

Professor Nivel Superior Licenca
Plena em Pedagogia (Zona
Urbana)

Professor Nivel Superior Licenca
Plena em Pedagogia (Zona
Urbana)

Professor Nivel Superior Licenca
Plena em Pedagogia (Zona
Urbana)

Professor Nivel Superior Licenca

Plena em Pedagogia (Zona
Urbana)

Profissional de Educacao Fisica

Fiscal de Tributos
Auxiliar Administrativo

LACTANTE

FISCAL LEDOR

ACESSO FACIL
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE

INTERPRETE DE LIBRAS
LACTANTE
INTERPRETE DE LIBRAS
ACESSO FACIL

LACTANTE

PROVA AMPLIADA

INTERPRETE DE LIBRAS

LACTANTE

LACTANTE
LACTANTE

LACTANTE
LACTANTE

Pagina 2 de 2



