

## ESTADO DO ACRE PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL SECRETARIA DE GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO

## CONCURSO PÚBLICO - EDITAL № 01/2019

## Relação de Solicitações de Condições Especiais – Deferidas

Inscrição	Nome	Cargo	Condições Especiais
0519822-4	ALAN SOUZA DA SILVA	Fiscal Sanitário	FAZ USO DE APARELHO
			AUDITIVO
0520589-1	ANA BIANCA DA SILVA COSTA	Técnico em Enfermagem	LACTANTE
0513646-6	ANA PAULA NASCIMENTO DE ABREU	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	LACTANTE
0514079-0	ANDRE DOS SANTOS DA SILVA	Fiscal Sanitário	FAZ USO DE APARELHO AUDITIVO
0506489-9	ANDRESSA DE ABREU ROCHA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	INTÉRPRETE DE LIBRAS
0505379-0	ANTONIA GEANE DE OLIVEIRA LIMA	Auxiliar Administrativo	LACTANTE
0519509-8	ANTONIA URSULA MARTINS MELO	Auxiliar Administrativo	LACTANTE
0507368-5	CARLOS DA SILVA NUNES	Fiscal Sanitário	ACESSO FÁCIL
0501861-7	CASSIA MONTEIRO SILVA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	LACTANTE
0501912-5	CLICIA ROGERIO MATOS	Auxiliar Administrativo	LACTANTE
0504001-9	DEBORA ELIS DE ARAUJO PEREIRA	Nutricionista	LACTANTE
0515747-1	ELENILDA CRUZ DA COSTA	Auxiliar Administrativo	LACTANTE
0513591-5	ERICA NOGUEIRA DA SILVA	Biólogo	LACTANTE
0505723-0	FABIANA ESTEVAO DO NASCIMENTO	Cirurgião Dentista	ACESSO FÁCIL E TEMPO ADICIONAL
0519820-8	FRANCISCA CONCEICAO DA SILVA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	LACTANTE
0510811-0	GABRIELA DE OLIVEIRA FELIX	Enfermeiro	LACTANTE
0517132-6	IDELANE ROCHA MENDONCA	Fiscal Sanitário	LACTANTE
0500320-2	INGRID LORAINE ROCHA RIBEIRO	Fiscal Sanitário	APOIO PARA A PERNA
0507523-8	IRGLEIDE BANDEIRA DE ARAUJO	Assistente Social	LACTANTE
0506957-2	IUNA BARROS CHAVES	Psicólogo	INTÉRPRETE DE LIBRAS
0507144-5	IVANIR ALBANO DE SOUZA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	LACTANTE



		ORDEM - PROGRESSO	
0511330-0	IZONAIRA CARVALHO DA SILVA	Fiscal Sanitário	LACTANTE
0502386-6	JOSE ALCIMAR BARRETO DA SILVA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	FISCAL LEDOR
0505438-9	JOSIELEM SOBRALINO TORRES	Cirurgião Dentista	ACESSO FÁCIL
0513576-1	KATIA NIELA SILVA SOUZA	Assistente Social	LACTANTE
0507191-7	KELIANE ARAUJO DA SILVA	Auxiliar Administrativo	LACTANTE
0518977-2	LEIANE SILVA DE OLIVEIRA	Enfermeiro	LACTANTE
0519580-2	MARIVALDA ANDRADE DE OLIVEIRA	Fiscal Sanitário	LACTANTE
0500988-0	MONICA DA SILVA SOUZA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	INTÉRPRETE DE LIBRAS
0514789-1	PAULA ALESSANDRA MARTINS DA SILVA	Biomédico	LACTANTE
0500455-1	ROBERTO LIMA MOURA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	INTÉRPRETE DE LIBRAS
0512252-0	ROSANGELA TEODORO DA SILVA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	ACESSO FÁCIL
0511105-6	ROSIMARA LEITE DE OLIVEIRA	Microscopista	LACTANTE
0504183-0	SILVANA ROSA MELO DOS SANTOS	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	PROVA AMPLIADA
0506537-2	SILVANIO SOUZA SILVA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	INTÉRPRETE DE LIBRAS
0517533-0	SOLANGE DA SILVA LIMA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	LACTANTE
0519828-3	SUSIANE FELIPE DA COSTA	Professor Nível Superior Licença Plena em Pedagogia (Zona Urbana)	LACTANTE
0512184-1	TAMIRES REBOUCAS DE MORAIS LIMA	Profissional de Educação Física	LACTANTE
0511801-8	TATIANA COSTA DE OLIVEIRA	Fiscal de Tributos	LACTANTE
0517775-8	YARA MORAIS DA SILVA	Auxiliar Administrativo	LACTANTE